
 
 

 
  Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
 kopidlenského fotbalu 

 
 

 

neděle 6. května 2018 
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 

FK Kopidlno A : Sokol Milíčeves 
zápas řídí Martin Vitvar, AR1 Miloš Skřivánek, AR2 Luboš Stejskal 

hlavní pořadatel Libor Strnad 
NOMINACE -  Miloš Kovář, David Machačný, Vítek Dyčenko, Tomáš 

Klaban, Jaroslav Janáček, Petr Komárek, Jan Dřímal, Ladislav Komárek, Michal 
Poutník, Martin Valnoha, Petr Brodský, Vladimír Hnát, dorostenci Lukáš 

Klaban (stabilně hrající) a Radek Šoltys, žolíkem by mohl být Láďa Komárek st. 

Včerejší výsledky OPM – Lužany : Podhradí 2:1, L.Bělohrad B : Žlunice 4:1, 
Libáň : Železnice B 2:1, Dětenice : Stará Paka 7:2, Valdice : Hořice B 1:1 (pk 2:3) 

1 Kopidlno A  15 14 0 1 61:10 42 0   0 
2 Hořice B  16 13 0 3 58:24 37 3   1 
3 L. Bělohrad B 16 11 0 5 42:27 32 1   0 
4 Libáň   16 7 0 9 23:28 24 0   3 
5 Milíčeves  15 8 0 7 24:21 23 2   1 
6 Stará Paka  16 8 0 8 32:43 22 2   0 
7 Železnice B  16 7 0 9 23:31 21 1   1 
8 Dětenice  16 7 0 9 40:59 21 2   2 
9 Žlunice  16 7 0 9 36:41 20 1   0 
10 Valdice  16 5 0 11 32:34 19 0   4 
11 Lužany  16 4 0 12 24:50 12 0   0 
12 Podhradí A  16 4 0 12 24:51 12 1   1 

 
Poslední utkání našeho dnešního soupeře – před týdnem Milíčeves doma remizovala 
s Valdicemi 1:1 (pk 3:2). Nejúspěšnějšími střelci Milíčevsi jsou Jakub Rejha (14 
zápasů – 6 gólů, Jan Čapek (15 – 5) 

Tipovačka na dnešní utkání - Jára Plocar – 3:1 (… když to bude více, budu jen 
rád.“), Dan Berounský – 3:0, Míla Havelka ml. – 3:1. 



Co očekává od utkání Jan Martínek, trenér Mílíčevsi: „Na zápas se jednak moc 
těším, na druhé straně se trochu bojím a jsem hodně zvědavý na průběh a výsledek. 
A to i s přihlédnutím k přípravnému utkání, které jsme s Vámi v Kopidlně na konci 
března sehráli (pozn. 3:3 po poločasu 3:0). Cestu za přeborníkem okresu bychom 
vám ovšem rádi znepříjemnili.“  

výsledek vzájemného utkání z podzimu 2017 Milíčeves : Kopidlno A 1:0 
(těžký terén, soupeř nás herně nepřevyšoval, ale dokázal vstřelit branku, což 
znamenalo jedinou porážku) 

Naši dorostenci odehráli ve sváteční úterý 1.5. poslední utkání základní části soutěže 
TJ Rudník : Kopidlno/Libáň   2 : 4 (0:3) 
Sestava: Masák Radek – Skořepa Filip, Srp Daniel /ŽK/, Sekyra Jakub, Miech Ondřej 
- Muž Jan, Tu Hai Chau /ŽK/, Tomáš Borůvka, Vorel Martin - Kulhánek Bohdan, 
Šoltys Radek … střídali Krejčík Patrik, Král Jan, Myška Štěpán, Petr Tadeáš 
Branky: 21´,24´Filip Skořepa, 43´,61´Bohdan Kulhánek 
Jak viděl utkání Zdeněk Serinek: „Rudník byl v tabulce před námi o 5 bodů a navíc jistým 
účastníkem skupiny o umístění, kterou budeme hrát. Chtěli jsme se tudíž na soupeře 
dotáhnout a vylepšit si pozici pro možný útok na vítězství ve skupině. Prvních deset minut 
bylo zahřívacích a to z obou stran. Po té jsme si vypracovali několik šancí a dostali soupeře 
pod tlak, který nesl ovoce. Dvakrát po sobě se trefil Skořepa. Po zbytek prvního poločasu 
jsme měli více ze hry a neproměnili další šance. Ve 43. minutě Kulhánek srazil domácí na 
kolena brankou do šatny. V první půli jsme byli rychlejší a přesnější, jak v přihrávkách, tak ve 
čtení hry a s vědomím, že druhý poločas máme lepší, jsme šli nabrat síly do kabin. I v druhé 
půli jsme měli převahu, ale bohužel několik šancí jsme nezužitkovali. Domácí párkrát udeřili, 
ale obrana fungovala dobře, vše hasila včas a bezpečně. V 60´rozhodčí nařídil pokutový kop 
za hru vysokou nohou Kulhánka. Gólman Masák vystihl směr i místo, ale bohužel byl krátký a 
míč pouze ztečoval k tyči, 1:3. Obratem Kulhánek dorážkou odčinil zavinění pokutového kopu 
a vnesl klid do našich řad. Domácím se podařilo ještě jednou, a to v 66´snížit. Od té chvíle 
ožili a snažili se ještě něco se zápasem udělat. V bráně nás v těch chvílích podržel Masák a 
mohli jsme se radovat ze třech bodů.“ 

1 TJ Slavoj Skřivany  8 7   0   1   145:37 55 0   0 
2 Vamberk/Rokytnice  8 7   0   1     84:30 53 0   1 
3 TJ Lok. Borohrádek  8 5   0   3   114:31 51 1   0 
4 SK Třebechovice p/O  8 5   0   3     88:47 42 0   0 
5 TJ Slavoj Předměřice n/L 8 6   0   2     87:58 41 0   0 
6 Dvůr/Třemešná  8 5   0   3     66:57 35 2   0 
7 TJ Sokol Stěžery  8 5   0   3     54:49 28 0   1 
8 Dobruška/Opočno  8 2   0   6     60:72 28 0   0 
9 TJ Rudník   8 1   0   7     64:65 25 0   1 
10 Kopidlno/Libáň  8 3   0   5     65:72 23 0   1 
11 Babí/Velké Poříčí  8 2   0   6     57:84 15 1   0 
12 Rasošky/Smiřice  8 0   0   8     12:294   0 0   0 

 
O víkendu došlo k rozlosování nadstavby KS dorostu, kdy budeme hrát ve skupině o 
umístění (Stěžery, Dobruška/Opočno, Rudník, Babí/Poříčí, Rasošky/Smiřice). 

béčko mužů dnes cestuje autobusem za utkáním do Miletína 
sobotní výsledky - Sobotka B : N. Paka B 3:1, Libuň : Chomutice 0:1, Češov : Robousy 1:6 



včera fotbalový koncert starší přípravy na domácím stadiónu 
Tadeáš Syřiště - Zlatník, Vích, F.Rozsypal, Sedláček, Zikmund, Kosina, M.Syřiště 

Kopidlno : Chomutice 4:0 
Tadeáš Sedláček 2, Tonda 
Zikmund, Filip Rozsypal 
Kopidlno : Robousy 5:2 
Samuel Zlatník 2, Tadeáš Sedláček 
2, Filip Rozsypal 
Kopidlno : Jičíněves 5:0 
Tadeáš Sedláček 2, Filip Rozsypal 
2, Samuel Vích 
Pavel Rozsypal: „V sobotu jsme se 
starší přípravkou odehráli úspěšný 
turnaj před zraky místních fanoušků. 
Měli jsme k dispozici čtyři hráče z 
mladší přípravky (Filip Rozsypal, 
Mates Syřiště, Sam Zlatník a Sam 
Vích). Herně se nám dařilo a zápasy 
jsme vyhráli.“ 

 

žáci dnes bojovali v Semilech 
Trenéři Vlček, Rozsypal: „V prvním utkání proti děvčatům byl náš výkon katastrofální, přesto 
jsme utrpěli povinné vítězství. V druhém jsme po dvou smolných gólech 2:0 prohrávali. Po 
poločasové bouřce v kabině začali kluci bojovat a hra se zlepšila. Zápas jsme dokázali otočit. 
Dvěma góly se zaskvěl útočník Tadeáš Sedláček (po vzoru svého otce vsítil dvě nádherné 
branky z rohu malého vápna ). Kluky musíme za druhý poločas pochválit.“  
Kopidlno : Přepeře 6:2 
Branky: Dominik Berko 2, Vojtěch Bernard 2, Jaroslav Machačný, Patrik Krejčík 
Kopidlno : Robousy 3:2 
Branky: Tadeáš Sedláček 2, Dominik Berko 

mladší přípravka dnes dopoledne pod Humprechtem 
Sestava: Šimon Skrbek - Štěpán Skrbek, Filip Rozsypal, Samuel Vích, David Slavík, 
Dan Svoboda a Matyáš Syřiště 
Kopidlno : Jičíněves 2:2 (pk 3:2) Filip Rozsypal, Matyáš Syřiště 
Kopidlno : N+S Paka B 5:3  Filip Rozsypal 4, Matyáš Syřiště 



Kopidlno : Sobotka 2:4  Filip Rozsypal 2 
Kopidlno : N+S Paka A 4:7  Filip Rozsypal 3, Samuel Vích 

Josef Syřiště: „První zápas proti Jičíněvsi naši borci bojovali a mohli jsme rozhodnout 
v základní hrací době. Na řadu přišly pokutové kopy, které jsme proměnili (Vích, Fila, 
Mates). Druhý zápas proti N+S Pace B jsme prohrávali 2:0, ale pak jsme začali 
bojovat a zápas otočili v náš prospěch. Proti domácí Sobotce jsme letos hráli poprvé 
a nevěděli co máme od soupeře čekat. Dostali jsme rychlé branky a na lepší výsledek 
to již nestačilo. V posledním zápasu proti N+S Pace A nám opět utekl začátek, 
podařilo se nám srovnat, ale další šance jsme bohužel neproměnili a Paka nás z 
rychlých protiútoků potrestala. Celkově musím kluky pochválit, snažili se.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      
                                                                                                     foto Josef Syřiště 
 

další výsledky 
Krajský přebor - SK Jičín : Červený Kostelec 2:0, Slavia HK : Lázně Bělohrad 1:1 (pk 4:5), 
1.B třída - Mladé Buky : Nemyčeves 2:1, Nová Paka : Miletín 1:3 
 

Program příštího týdne 
středa     9.5.   17.30 nereliga v Hořicích 
sobota   12.5.   09.15 st. přípravka na turnaji v Libáni 
     09.30 dorost Sokol Stěžery : Kopidlno/Libáň 
     17.00 Hořice B : FK Kopidlno A (odjezd BUS 15:20) 
neděle  13.5.   09.00 žáci na turnaji v Chomuticích (+Košťálov/Libštát) 
                      09.15 ml. přípravka na domácím stadiónu (čtyři týmy) 
     17.00 FK Kopidlno B : Sobotka 
 

-mh-         


